
        
 

Республикæ  Цæгат  Ирыстон  – Аланийы 
Горæтгæрон  районы  бынæттон  

хиуынаффæйады муниципалон равзæрды администрации  
Б  А  Р  Д  З  Ы  Р  Д 

 
                                       Администрация  местного  самоуправления 

муниципального  образования  Пригородный  район 
Республики  Северная  Осетия – Алания 

 
Р  А  С  П  О  Р  Я  Ж  Е  Н  И  Е 

 
от « 25 » апреля 2025 г.                      с. Октябрьское                                                    № 179 
 
 

О создании межведомственной комиссии по плановой проверке мест 
массового пребывания людей на территории Пригородного  

муниципального района 
 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  
в Российской Федерации», Федеральным Законом Российской Федерации  
от 6 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму»,  
Постановлением Правительства Российской Федерации от 25 марта 2015  
года № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической  
защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий),  
подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности 
таких мест и объектов (территорий)» и Планом–графиком проведения  
проверок мест массового пребывания людей, расположенных на территории  
Пригородного муниципального района на 2025 год, утвержденного Главой  
Пригородного муниципального района 25 ноября 2024 г., руководствуясь 
Уставом Пригородного муниципального района, в целях осуществления  
контроля за выполнением требований к антитеррористической  
защищенности мест массового пребывания людей, расположенных на  
территории Пригородного муниципального района, р е ш и л: 
  

1. Утвердить состав рабочей группы межведомственной комиссии  
по плановой проверке мест массового пребывания людей – Здание АМС 
Пригородного муниципального района и Площадь перед МКУ  
«Пригородный районный дворец культуры». (Приложение № 1). 
 2. Рабочей группе провести плановые проверки мест массового  
пребывания людей - Здание АМС Пригородного муниципального района  
и Площадь перед МКУ «Пригородный районный дворец культуры». 

3. Опубликовать настоящее распоряжение на сайте АМС Пригородного 
муниципального района. 



4. Контроль над выполнением настоящего распоряжения оставляю за 
собой. 
 
 
 
Глава администрации            Р.А. Есиев 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 


